МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по немецкому языку

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании протоколов жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в 2023/2024 учебном году (приложение).

2.Главному специалисту отдела развития общего образования управления

образования Снопко Е.А. осуществить контроль своевременного размещения

протоколов жюри, приказа об утверждении результатов на официальном сайте

Управления образования в разделе «Всероссийская олимпиада школьников»

специалистами МКУ «Информационные технологии».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ельцова А.А.,

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Е.А. Снопко

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1129 от 12.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.10.2023 11:04

Приложение  к приказу
Управления образования

от …………..  № ……………………..
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по немецкому языку»

Итоги

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку в 2023-2024 учебном году

(рейтинговый протокол)

№ Наименование ОУ Возрастная

группа

ФИО участника Класс Кол-во

баллов

Статус

участника

ФИО учителя, подготовившего

участника

1 МАОУ гимназия № 9 9-11 Фуфлыгина Е.И. 11 37 Победитель Трофимова Елена Радиковна

2 МАОУ «СОШ № 29» 9-11 Жуланова А.Н. 9 28 Победитель Рычкова Юлия Владиславовна

3 МАОУ гимназия № 9 7-8 Фахрутдинова Е.Е. 8 25,5 Победитель Трофимова Елена Радиковна

4 МАОУ «СОШ № 29» 7-8 Шмелёва К.В. 8 21 Победитель Рычкова Юлия Владиславовна

5 МАОУ гимназия № 9 9-11 Градобоева А.А. 11 36 Призер Трофимова Елена Радиковна

6 МАОУ гимназия № 9 7-8 Русинова А.Д. 8 24 Призер Трофимова Елена Радиковна

7 МАОУ «СОШ № 29» 9-11 Алексеева В.А. 9 24 Призер Рычкова Юлия Владиславовна

8 МАОУ «СОШ № 29» 9-11 Антонова А.А. 9 24 Призер Рычкова Юлия Владиславовна

9 МАОУ гимназия № 9 9-11 Петухова Е.Р. 9 24 Призер Трофимова Елена Радиковна

10 МАОУ «СОШ № 29» 9-11 Бухаринова Д.С. 9 19 Призер Рычкова Юлия Владиславовна

11 МАОУ «СОШ № 29» 7-8 Астапович М.В. 8 18 Призер Рычкова Юлия Владиславовна

12 МАОУ гимназия № 9 7-8 Пермякова С.А. 8 17 Призер Трофимова Елена Радиковна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1129 от 12.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.10.2023 11:04

3

13 МАОУ «СОШ № 29» 7-8 Куртов М.М. 8 14 Призер Рычкова Юлия Владиславовна

14 МАОУ гимназия № 9 7-8 Баранова Д.В. 8 16 Участник Трофимова Елена Радиковна

15 МАОУ гимназия № 9 7-8 Габова М.И. 8 16 Участник Трофимова Елена Радиковна

16 МАОУ гимназия № 9 7-8 Шибанова Е.К. 8 16 Участник Трофимова Елена Радиковна

17 МАОУ «СОШ № 29» 7-8 Рычков В.Д. 8 12 Участник Рычкова Юлия Владиславовна

18 МАОУ «СОШ № 29» 9-11 Бондарь Р.В. 9 11 Участник Рычкова Юлия Владиславовна

19 МАОУ СОШ № 12 7-8 Кубарева П.С. 8 10 Участник Красильникова Татьяна Николаевна

20 МАОУ гимназия № 9 7-8 Тарасенко Б.И. 8 10 Участник Трофимова Елена Радиковна

21 МАОУ гимназия № 9 9-11 Корнилова С.А. 9 10 Участник Трофимова Елена Радиковна

22 МАОУ гимназия № 9 9-11 Ведерникова В.С. 9 9 Участник Егерь Анастасия Владимировна

23 МАОУ гимназия № 9 9-11 Крючкова Е.А. 9 9 Участник Егерь Анастасия Владимировна

24 МАОУ СОШ № 12 9-11 Мещеряков М.Р. 9 9 Участник Красильникова Татьяна Николаевна

25 МАОУ гимназия № 9 9-11 Силаева А.А. 9 9 Участник Трофимова Елена Радиковна

26 МАОУ гимназия № 9 9-11 Чемова А.А. 9 8 Участник Егерь Анастасия Владимировна

27 МАОУ гимназия № 9 9-11 Осипова Е.С. 9 7 Участник Трофимова Елена Радиковна

28 МАОУ гимназия № 9 9-11 Царёва С.С. 9 6 Участник Трофимова Елена Радиковна

29 МАОУ СОШ № 12 9-11 Швецов Р.В. 9 5 Участник Красильникова Татьяна Николаевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1129 от 12.10.2023. Исполнитель: Снопко Е.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.10.2023 11:04

	1
	2
	3